

Bydgoszcz 14.06.2021

Komunalne Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. jako Zamawiający w postępowaniu „Zakup i dostawa 4 fabrycznie nowych samochodów do przewozu osób i towaru o nadwoziu typu kombi van - 48/FZ/2021” informuje , że dniu 11.06.2021 od jednego z uczestników wpłynęły następujące pytania;

1. Czy zamawiający dopuści inne kolory z gamy kolorów producenta?
Kolory dostępne: biały, czarny, szary grafit, ciemno srebrny.
2. Czy zamawiający dopuści oklejanie samochodu folią w kolorze granatowym lub niebieskim?
3. Czy zamawiający dopuści tylną klapę zamiast drzwi dwuskrzydłowych?
4. Czy zamawiający dopuści automatyczną skrzynię biegów?

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na powyższe pytania.

Odpowiedź 1 – Nie dopuszczamy innych kolorów.

Odpowiedź 2 – Nie dopuszczamy oklejania samochodu.

Odpowiedź 3 – Nie dopuszczamy tylnej klapy.

Odpowiedź 4 – Tak, dopuszczamy skrzynię automatyczną.

Kierownik Działu
Zakupów i Gospodarki Materiałowej
inż. Jacek Duczmaj